平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

平成21年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由

 金融危機に端を発した急激な景気の後退は、当初の想定を遥かに超えており、半導体の売上が大幅に減少する見通しとなりました。

また、円高進行による為替差損の計上や株価下落に伴う保有株式の評価損を織り込み、上記のとおり通期の業績予想を修正いたしま

す。

以 上

平成21年2月6日
各 位

上場会社名 丸文株式会社

代表者 代表取締役社長 佐藤 敬司

（コード番号 7537）

問合せ先責任者 常務取締役 岩元 一明

（TEL 03-3639-3010）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年11月7日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 229,000 3,400 3,050 1,450 55.48

今回発表予想(B) 200,000 50 △850 △1,420 △54.33

増減額(B-A) △29,000 △3,350 △3,900 △2,870 ―――

増減率(%) △12.7 △98.5 △127.9 △197.9 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

245,289 3,648 2,956 889 33.36

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 152,000 1,300 1,250 760 29.08

今回発表予想(B) 131,000 △1,600 △1,950 △1,700 △65.05

増減額(B-A) △21,000 △2,900 △3,200 △2,460 ―――

増減率(%) △13.8 △223.1 △256.0 △323.7 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

162,745 1,111 1,116 329 12.35